TỈNH ỦY HÀ TĨNH

*

Số       -GM/TU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hà Tĩnh, ngày      tháng 6 năm 2024

GIẤY MỜI

 Nhân kỷ niệm 99 năm Ngày Báo chí Cách mạng Việt Nam (21/6/1925 -

21/6/2024), Thường trực Tỉnh ủy tổ chức chúc mừng một số cơ quan báo chí trên

địa bàn.

 * Thời gian: Bắt đầu lúc 15 giờ 00, ngày 17 tháng 6 năm 2024.

 * Địa điểm: Trụ sở làm việc của Báo Hà Tĩnh, Đài Phát thanh và Truyền

hình tỉnh, Hội Nhà báo tỉnh, Hội Liên hiệp Văn học nghệ thuật tỉnh.

 * Thành phần: Kính mời:

- Đồng chí Trần Thế Dũng, Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy.

 - Đại diện lãnh đạo: Hội đồng nhân dân tỉnh, Ủy ban nhân dân tỉnh, Đoàn

Đại biểu Quốc hội tỉnh, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh.

 - Đại diện lãnh đạo: Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh ủy, Sở

Thông tin và Truyền thông.

 * Đề nghị

 - Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy chủ trì, khâu nối với các đơn vị đến chúc mừng

chuẩn bị các điều kiện đảm bảo; chuẩn bị quà và lẵng hoa chúc mừng có dòng chữ:

“TỈNH ỦY, HĐND, UBND, ỦY BAN MTTQ TỈNH - CHÚC MỪNG”.

- Đề nghị các thành phần đúng 14 giờ 55 có mặt tại Báo Hà Tĩnh; sau đó đi

chúc mừng Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh; Hội Nhà báo tỉnh và Hội Liên

hiệp Văn học nghệ thuật tỉnh.

- Báo Hà Tĩnh, Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh cử phóng viên đưa tin.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời,

- Thường trực Tỉnh ủy, (báo cáo)

- Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh,

- Báo Hà Tĩnh, Đài PT và TH tỉnh,

- Hội Nhà báo tỉnh,

- Hội Liên hiệp Văn học nghệ thuật tỉnh,

- Các phòng: Quản trị, Tổng hợp VPTU (bố trí),

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

 T/L BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Như Ngọc

		nguyenthinhungoc@hatinh.dcs.vn
	2024-06-13T10:14:36+0700

		2024-06-13T10:34:31+0700

		2024-06-13T10:34:54+0700

		tu@hatinh.dcs.vn
	2024-06-13T10:35:14+0700